
再生産のご案内

2022 年 12 月 20 日

お客様各位

■重量　約 140g
■材質　ブラックウォールナット
■真鍮製メダリオン付  

￥13,000-（税別）2023 年 1月 16 日
メーカー出荷予定

※ お手数ではございますが までにご注文をお願いいたします。

　実銃界では軽量化に各社苦心していますが、皮肉にもトイガンでは逆にリアルな重さが求められるという

実銃とは逆転の現象がおきます。そこで木製グリップの背面にウエイトを装着し、可能な限り重量増を目指

したのが、“＋Weight” シリーズです。
　コルトパイソン全種に装着可能なウォールナット製オーバーサイズ･チェッカーグリップです。高級品とし

て販売されていたパイソンだけに、チェッカー部分も手が込んでおり、面積が大きく、凸型となっているの

が特徴です。この独特なオリジナル形状とシルエットを忠実に再現した拘りのグリップとなります。質の良

いブラックウォールナット材のみを厳選使用し、表面仕上げは木目を引き立たたせ、どんな色目のモデルに

も合うように艶と色合いを調整しています。仕上げ、佇まいはオリジナルの持つイメージを残しつつ、より

高品質で重い、トイガンを楽しむためのグリップを製作しました。

“＋Weight” グリップシリーズ
パイソン ウォールナット･オーバーサイズ･チェッカーグリップ

・パイソン用木製グリップがついに登場！

・同型木製グリップと比較すると約 2倍の重量UP！

・コルト社純正のクラシックなタイプを再現。

（火）1 月 10 日

JAN : 4 537212 009614

注文数

ケ



貴店名
からメーカーより発送いたします。

お客様各位

再生産（アクセサリー）のご案内

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告
させて頂きます。

2022年12月20日

JAN

4 537212 004084

希望個数
メーカー希望

小売価格(税別)
品　名

・LUGER P08 木製ストック（ショートタイプ） 個　¥13,800- (税別)

・LUGER P08 木製ストック（ロングタイプ） 4 537212 004091 ¥15,000- (税別) 個　

2022年12月26日 (月)
株式会社タナカ　


	【Resale】plus_weight_PY_over_woodgrips_20221220
	【Resale】P08ストック2種_20221220
	Sheet1


